z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gastronomicznej. 
Cena wywoławcza netto za 1 m* powierzchni użytkowej wynosi: 6,50 zł. 
Podatek VAT w wysokości 22% oraz podatek od nieruchomości zostanie doliczony 
do miesięcznej stawki netto z tytułu najmu. 
Wadium wynosi 1300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta 00/100 zł). 

2. MALBORK, UL. WYBICKIEGO 10, o powierzchni użytkowej 257,50 m?, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-usługowej. 
Cena wywoławcza netto za 1 m* powierzchni użytkowej wynosi: 3,00 zł. 
Podatek VAT w wysokości 22% oraz podatek od nieruchomości zostanie doliczony